COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2018 - PMT

Às nove horas, do décimo nono dia do mês de março do ano de dois mil e dezoito (19/03/2018), na
sala do Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n° 540, de 02 de janeiro de 2018, para
análise dos documentos constantes do Processo de Dispensa de Licitação nº 36/2018.

Aberta a sessão foram analisados os documentos integrantes do respectivo processo de dispensa
apresentados por COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE RIO DOS CEDROS (CNPJ nº.
04.648.417/0001-16) e observa-se que o fornecedor está com a documentação regular.

Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e
achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

EDÉSIO M. SLOMP
Presidente

LOURDES MOSER
Membro

FELIPE RAMOS DOS SANTOS
Membro